UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-BQL Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp tại

Giấy mời số 47/GM-BQL ngày 28/3/2025

Ngày 28/3/2025, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng  Ngãi

(Ban Quản lý) phát hành Giấy mời số 47/GM-BQL về việc báo cáo thông qua

công tác lập mô hình mô phỏng (giai đoạn thi công và xây lắp) cầu vượt trên

Tuyến đường số 6 (vượt tuyến ống dẫn dầu) thuộc dự án đầu tư xây dựng Các

tuyến đường trục vào KCN nặng Dung Quất phía Đông; Cuộc họp do Đ/c Trần

Văn Mẫn - Trưởng Ban Quản lý chủ trì, thời gian họp vào lúc 08 giờ 00 phút,

ngày 02/4/2025 (sáng thứ tư); tại Phòng họp số 02, Ban Quản lý KKT Dung Quất

và các KCN Quảng Ngãi - số 28/14 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, vào thời gian này, Đ/c Trần Văn Mẫn - Trưởng Ban Quản lý

tham gia cuộc họp do Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức tại giấy mời số 115/GM-

UBND ngày 31/3/2025 (do đ/c Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ

trì); vì vậy, Ban Quản lý điều chỉnh thời gian cuộc họp nêu trên vào lúc 13 giờ

30 phút, ngày 02/4/2025 (chiều thứ tư), tại Phòng họp số 02, Ban Quản lý KKT

Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi - số 28/14 Hùng Vương, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi (Các nội dung khác tại Giấy mời số 47/GM-BQL ngày

28/3/2025 của Ban Quản lý không thay đổi).

Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi thông báo đến các

thành viên dự họp được biết./.

Nơi nhận:
- Thành phần như Giấy mời số 47/GM-BQL

Ngày28/3/2025;

- Trưởng ban và các Phó Trưởng ban;

- Lưu: VT, DAĐT.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Đời

		2025-04-01T08:32:51+0700

		2025-04-01T08:44:30+0700

		2025-04-01T08:44:30+0700

		2025-04-01T08:44:30+0700